
REPUBLIKA E SHAIPEFISE

GJYKATA E SIIKALLES SE PARE E.IURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHiIM
KORCE

Nr. 812/1332 Regi. Them. Korg6, me dat6 08.05.2024
N.IOF-TIM

iVIE S}{I'ALLJtr PTIBLIKE

PiiR. ZIIVILLIvIIN Ii SI'ANCEs pAJTTI,ToRE,

DREJTUAR: 'fd paditur€s Janula Zenel
ADRESA: Pojan, Nd.l30, Ni6sia Administrative Pojan, bashkia Maliq.

Pran€ Gjykatds s6 Shkall€s se Pare te Juridiksionit te Pergiithshem Korge Eshte duke u zhvilluar
glykimi i geshtjes civile nre Nr. 1332 regj. tlrenr. qd u pdrket pal6r,e ndergjyq6se :

PADITES:

OBJEKTI:

Petrit Zenel, i biri i Ali dhe Nevres, dtl. 05.05.1968, lindur dhe banues nE fshatin Pojan, Nj€sia
Administrative Pojan, bashkia Maliq.

Janula Zenel, e bija e Kalosh dhe Zybejde. dtl. 13.02.1974, lindur nd Elbasan dhe banuese n€

fshatin Pojan, N.j€sia Adnr inistrative Pojan,bashkia Mal iq

Zgiidhje martese ligiore etj.

BAZA LIGJORE Neni 132 e vijues te K.Familjes

Meq€n€se shletas-la Janula Zenel c paditul ne ketc gi),kim. cshte larguar nga adresa e vendbaninrit tc saj. dhe
nuk esht€ ber€ e nrundur nioftinri isaj sipas palashikirneve te nenil 129-l3l te K.Pr.Civile, giykata konform neneve

ll3la dhe l3llb t€ K.Pr.Civile vendosi ta n-iolio.id rnc shpallje atc.

E paditura Janula Zenel duhet td paraqitet ne Gjykaten e ShkallEs sE Pare te Juridiksionit te Pergiithshem
Korgeme da6 27 .06.2021 ora 1J.00 l)e r te n'larre p.iesc n€ s6ancd pajtimore.

Njoftimi me shpallje perpilohet n€ 4 kopje. Nje kopje afishohet n€ Gjykat0n e Shkallos se Pare te Juridiksionit
tii PErglithshdm KorgE ku do te giykohet mosmarr€veshja, nje kopje nd k€ndin e afishimit t€ Njesis€ Administrative
perkatese, nje kopje nd vendbannrin e fundit td td paditur6s dhe njd kopje n€ dosje.

Njoftimi tE botohet edhe n0 nj€ rubrik€ t€ posagme rre faqen zyrtare ne intemet te gjykates, dhe/ose nE njE portal
elektronik kombetar te krijuar pdr k6t€ q6llim.

Mosparaqitja e te paditures passjell konsiderinrirr td n joftuar dhe gjykimin ne mungese.

Njesia Administrative perkatese duhet td pdrcjell€ ne gjykate nj€ konfirmim mbi afishimin e shpalljes dhe datdn

e afishimit te saj.

Ce LARI
Shpallja u afishua sot ne dat€-

(emdr, mbiem€r, n€nshkrimi)

Per Gjykaten (ne faqen zyrtare te intenretit)
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E PADITUR:
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